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мЕню

зАвтрАк (100р)

С 7-11 ЛеТ (Белки, Жиры, углеводы, Кiал) С 12-18 лет (Белки, Жиры, углеводы, KKa,T)

Выход (гр.) Стоимосrь фуб.)IIаименование блюд

Каша молочная из риса и
пшена

Сыр

масло сливочное

какао с молоком

хлеб пшеничный

Итого:

Ьрщсфасоlью
Бефстроганов из отварной
говядины
Макаронные изделиJI
отварные

напиток из шиповника

хлеб пшеничный

Хлеб ржаной

Итого:

2з0

10

10

200

60

(l8,574

28,7з

10,б9

l\,2з
20,47

7,56

100,00(78,68р)
l7,06 84,974 587,3)

|5,з7

90,16

10,01

l3,27

6,3

8,7|

Выход (гр.)

240

20

l0
200

80

Стоимость (руб.)

29,98

2|,з8

||,2з

20,47

10,08

1 00,00(9з, l4P)
(22,66 22,75 101,004 б80)

оБЕд (160 р)-/'
С 7-1l лет (Белки, Жиры, 1"пеu}ды, Ккал) С 12-18 лет (Белки, Жиры, углеводы, Кка,ч)

Irаименование б.пюд Вьгход (гр.) Стопмость (руб.)

Салат из квашеной капусты 100 зз,98
с JtyKoM

Выход (гр.)

100

250

50/50

180

200

70

90

Стоимость (руб.)

зз,98

|5,з]

90,85

12,0

1з,27

8,82

1з,06

160,00(187,35р)

250

50l45

150

200

50

60

Цапмеповаппе блюд Вьшод (гр.) Стошмоgть Фуб.)

Пирожок с мясом и Jц/ком 50 26,|7

Кисломолочный про.ryкт 200 47,99

Сок фруктовый
Итого: 100,00(l t(
; (l3,5 10,62 55,94 352,5)

зав.производством Е

lб0,00(l77,8р)
(25,б8 31,56 l|0,34 822,7) (30,51 J4,35 128,11б 952)

полдник (100р)

С 7-|l лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал) С 12-18 лет (Бслки, Жиры, углеводы. Кка-п)

Вьlход (гр.) Сmпмостъ @уб.)

80 41,8,7

200 47,99

200 зб,68 200 36,б8

l00,00(l26,54P)
(r4Jз 11,9 5&l31m)

100,00(1 10,84р)

Бухгаптер

Свободный выбор блюд и буфетной продукции согласпо прейскураЕта цеп
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